
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 

 

Dato:   8. mars 2021  

Tid:   Kl. 18.00 – 19.40 

Sted:   Teams 

 

Til stede:  Medlemmer: Eli Solberg, Anne Guro Grette, Kristin Bjorå, Katrine Krogstad, 

Mette Bergstrøm, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Agnes Andersen 

og fungerende sokneprest Anne Berit Evang 

Dessuten 

møtte:  Carsten Schuerhoff (sak 18/21), samt daglig leder Sara Pihl 

 

Forfall:  Birger Øverland, Espen Frøvik, Ina Minascurta 

 

Åpning:  Mette 
 

 

Til behandling: 

 

12/21  Godkjenning av innkalling og saksliste 

13/21  Protokoll fra MR-møte 25. januar og AU-møte 11. februar 2021 

14/21  Orienteringssaker 

15/21  Regnskap 2020 

16/21  Årsmelding: Tekst 

17/21  Plan for oppfølging og rekruttering av frivillige 

18/21  Innvendig oppussing av Haugerud kirke 

19/21  Gjennomgang av utvalgene (utsatt til neste møte) 

 

Eventuelt-saker 

   

20/21  Tre søknader om permisjon  

21/21  Konfirmasjonsdato 2022 

22/21  Nærmiljøhage på urnelunden ved Østre Aker 

  



Sak 12/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med tillegg av tre eventuelt-saker: 

Konfirmasjonsdato 2022, parsellhage i Persveien 25 (urnelunden ved Østre 

Aker), samt tre søknader om permisjon.   

 

Sak 13/21 Protokoll fra MR-møte 25. januar og AU-møte 11. februar 2021 

Menighetsrådet hadde spørsmål til AU-protokollen, om fremdrift i sakene 

22/21, 23/21 og 27/21. Daglig leder oppdaterte rådsmedlemmene.  

Vedtak: Protokollene fra MR og AU ble godkjent.  

 

Sak 14/21 Orienteringssaker  

Menighetsrådet hadde noen kommentarer til den skriftlige formen på 

orienteringssakene. Rådet lurte også på om AU har fullmakt til å innvilge 

permisjon. Brev om Haugerudskogen og endelig budsjett for 2021 legges ved 

protokollen.  

Anne Guro Grette har sagt opp sin stilling som menighetsarbeider i Østre Aker 

og Haugerud menighet. Stillingen lyses ut snarest.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 

 

Sak 15/21 Regnskap 2020  

Regnskapet for 2020 er ikke ferdig, men økonomisjefen i KfiO ønsker et 

menighetsrådsvedtak på hvor merforbruket som det preliminære regnskapet 

viser (sak 4/21) skal dekkes inn. 

Vedtak: Menighetsrådet vedtok at merforbruket dekkes fra disposisjonsfond. 

 

Sak 16/21 Årsmelding: Tekst  

To saker mangler: Oppgradering av inngangspartiet i Haugerud kirke og 

renovering av Østre Aker menighetshus. MR foreslår å stryke de avlyste 

konsertene. Styringsgruppa for trosopplæring skal med under 

utvalgsoversikten. Menighetsrådet hadde også noen kommentarer om 

statistikken, både om delbydelene i Alna, samt om kirkelige handlinger.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok teksten med de endringer som fremkom i 

møtet.  

 

Sak 17/21 Plan for oppfølging og rekruttering av frivillige 

AU gikk igjennom endringene i planen.  

Vedtak: Menighetsrådet tok planene til etterretning, og takker diakon Anne 

Stige Beck for revideringen av planverket.  

 

Sak 18/21 Innvendig oppussing av Haugerud kirke 



Carsten Schuerhoff gikk igjennom de tre tilbudene fra entreprenørene. 

Menighetsrådet hadde spørsmål om mulighet for tidlig gjennomføring og 

hvorvidt KfiO kan bidra med midler til oppussingen av kontorgangen.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtok tilbudet fra Fokus bygg. Rammen settes til kr 

950 000 inkl. mva. Summen finansieres ved fondsmidler. Daglig leder tar 

kontakt med KfiO for samkjøring av prosjektet med bytting av vinduer, samt 

bidrag til oppussing.  

 

Sak 19/21 Gjennomgang av utvalgene 

  Vedtak: Saken utsettes til neste møte 

 

 

Eventuelt   

 

Sak 20/21 Permisjonssøknader 

Espen Frøvik har søkt om permisjon ut året, mens Camilla Orfjell har bedt om 

forlenget permisjon i ett år. Eli-Anne Strandmann søker om fratreden fordi hun 

har flyttet ut av menigheten.  

Vedtak: Espen Frøvik og Camilla Orfjell innvilges permisjon. Eli-Anne 

Strandmann innvilges fratreden. Ina Minascurta rykker opp som fast medlem 

av menighetsrådet. 

 

Sak 21/21 Konfirmasjonsdatoer 2022 

Kapellanen og menighetspedagogen har meldt at konfirmasjonsdatoen i 2022 

kommer tett på skolestart og andre arrangementer som Trosterud/Haugerud-

dag og ønsket derfor å utsette konfirmasjonshelgen med en uke. 

Menighetsrådet diskuterte det prinsipielle ved forslaget, og om det ønskes en 

permanent flytting av konfirmasjonsdatoen.  

 Vedtak: Saken tas opp igjen i neste møte.  

 

Sak 22/21 Nærmiljøhage på urnelunden ved Østre Aker 

Anne Berit Evang orienterte. Det er et digitalt informasjonsmøte 9. mars kl. 18, 

i regi av Pådriv, Samhold i mangfold og frivillighetsarbeid (SIMOF), og Østre 

Aker og Haugerud menighet. Tema er hvorvidt det skal etableres en 

parsellhage på området som er regulert som urnelund.  

    

 

Oversikt over gudstjenester og andre aktiviteter finnes på nettsiden, kirken.no/oah 

 

 

 



Sara Pihl 

Daglig leder 

Østre Aker og Haugerud sokn 

 

 

 

 


